IIpoTokonx Ne 2261
NMPOBEedEeHHS eJICKTPOHHUX TOPTiB

Topru BinOyucsa

26.08.2014 09:00
27.08.2014 00:00
1706

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:
[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

®depocirikomaprasennb

IHinponeTpoBchKa 0071., [JHINMpon3epKUHCHK, ByIl. KipoBa,
3eMebHa gingHka 18 b

CraproBa 1miHa: 195,50 rpH.
Ilina npogaxy: 537,80 rps.
CyMa cIijiaueHoro 9,78 rpH.

rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

Yuacuuk: 1, gyac: 13:16, ninoBa npono3uis: 195,50 rpH.

YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:

2, 9ac:
3, gac:
2, 4ac:
3, gac:
1, gac:
3, 4ac:
2, 9ac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
2, 4ac:
3, 4ac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, 4ac:
2, 9ac:
1, gac:
3, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, gac:
1, gac:
3, uac:

17:46, ninoBa mpono3uuis:
17:53, ninoBa nmpono3uuis:
17:54, niHoBa mpono3uiisi:
17:57, niHoBa MpPOMO3MIIisi:
17:58, niHoBa mpomo3uis:
18:20, miHoBa mpomo3uIis:
18:21, ninoBa nmpono3uuis:
18:24, ninoBa npono3uuis:
18:48, ninoBa mpono3uisi:
18:49, niHoBa Mpomo3uIis:
19:16, niHoBa MpoOMO3MIIis:
19:41, niHoBa MPOMO3MIIisi:
19:41, ninoBa nmpono3uuis:
20:08, ninoBa MPOMO3HUILis:
20:33, niHoBa MPOMO3HUITLis:
20:35, nmiHoBa NMPONO3HUILisi:
21:00, nminHoBa MPONO3HUIisi:
21:02, miHoBa MPOMO3HUIILisi:
21:27, niHOBa MPOMO3HUILis:
21:52, niHOBa MPOIO3HUILis:
21:54, niHOBa MPOMO3HUILisi:
22:19, ninHoBa NMPoONO3HUILisi:
22:19, ninHoBa NMPONO3HUIisi:
22:20, nmiHoOBa NMPOMO3HUILisi:
22:45, niHOBa MPOIO3HUILis:
22:45, niHOBa MPOIO3HUILis:
22:46, niHOBa MPOIO3HUILisI:
23:11, ninHoBa NpoONO3HUILisi:
23:13, ninHoBa NpoONoO3HUIisi:
23:38, ninoBa npomno3uiisi:

205,28 rpH.
215,06 rpH.
224,84 TpH.
234,62 rpH.
244,40 rpH.
254,18 rpH.
263,96 rpH.
273,74 TpH.
283,52 rpH.
293,30 rpH.
303,08 rpH.
312,86 rpH.
322,64 rpH.
332,42 rpH.
342,20 rpH.
351,98 rpH.
361,76 rpH.
371,54 rpH.
381,32 rpH.
391,10 rpH.
400,88 rpH.
410,66 rpH.
420,44 rpH.
430,22 rpH.
440,00 rpH.
449,78 rpH.
459,56 rpH.
469,34 rpH.
479,12 rpH.
488,90 rpH.



IlepeMoxenb TOPris:

IlincTaBa BH3HaYeHHS
MepeMOXKIIst:

Po3mip momaTkoBoi
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Oprani3zaropa Topris:

CyMa, sIKy HeoOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
opraHy aepzKaBHO1L
BHKOHABYOI CTyKOH:
PeKBi3UTH paxyHKy OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYOI1
CIIyKOH:

Yuacuuk: 1, yac: 23:39, ninoBa npono3uiis: 498,68 rp.
YuacHuK: 2, yac: 23:58, ninHoBa npono3uis: 508,46 rp.
YuacHnuk: 1, gyac: 23:59, nminoBa npono3umis: 518,24 rpH.
Yuachnuk: 3, gyac: 23:59, nminoBa nmpono3umnis: 528,02 rpH.
YuacHuk: 2, gyac: 23:59, nminoBa npono3umnis: 537,80 rpH.

YuyacHuK: 2

HaVBUIIA 1[iIHOBA IIPOIMO3UILIiS

17,11 rpH.

OtpumyBau: [lep:KaBHe HiANPUeMCTBO «IHbopMaIiiHuL
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTHUllii YKpainu,

paxyHoOK oTpuMyBada: 26000303813,

Ko otpuMyBava(€IPIIOY): 25287988,

oauk: AT "O1ragbaHK",

Kop 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofja opraHizartopa; B T.4. [I1B

510,91 rpH.

OtpumyBau: 3aBoacekuu Biagin [IBC [IHIIPOA3epKUHCHKOTO
MYIO,

paxyHoK oTpuMysada: 37319001010775

'V OKCY y [JHinponeTpoBChKil 061acTi M. [[HITPOIeTPOBCHK
M®O: 805012

Ko otpuMyBava(€IPIIOY): 34974176,

mpu3HadYeHHS maatexy: Kourru 3a npugdanssg Ha CETAM
mpoT. Ne 2261 Big 27.08.2014, not Ne 1706 , E[IPBIT Ne
27827624, mepeMoxkellb Y4aCHUK2

3a3HaueHi cymu marombsb 6ymu cnaadeHi nepemodcuem 6o 10.09.2014.

[IepeMozKellp MOBUHEH IIiANKCATU Ta HaficIaTA IPOTOKOJ OpraHizaTopy 3a afpecoro:
04050, Ykpaina, M. KuiB, Byn. MenbHuKOBa 81 mit. A. [JaHuM IPOTOKOI Ma€ GyTH
oTpuMaHuu OpranizaTopom go 05.09.2014

[TpoTokomn chopMOBaHO:

27.08.2014 00:00:15



OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL



